






    
 


  


















  



 

  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

     [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]
 [image: Domů] www.janmelichar.cz baterie a napájecí zdroje
	O nás
	Akce a novinky
	Sortiment	Sortiment
	Záložní zdroje	Záložní zdroje
	Záložní zdroje s vestavěnou baterií
	Záložní zdroje s externí baterií
	Elektrocentrály
	Použití, zapojení a údržba záložních zdrojů


	Baterie do naslouchadel
	Baterie do nářadí
	Autobaterie
	Nabíječky
	Baterie
	Led žárovky, pásky, zářivky, svítilny, adaptery, antény...


	Služby	Služby
	Repase
	Nabíjení
	Diagnostika
	Výroba
	Opravy napájecích zdrojů
	Objednávka dopravy


	E-shop
	Reference
	Poradna
	Velkoobchod
	Ke stažení
	Kontakt






v 










	O nás
	Akce a novinky
	Sortiment	Záložní zdroje	Záložní zdroje s externí baterií
	Záložní zdroje s vestavěnou baterií
	Elektrocentrály
	Použití, zapojení a údržba záložních zdrojů


	Baterie do naslouchadel
	Baterie do nářadí
	Autobaterie
	Nabíječky
	Baterie
	Led žárovky, pásky, zářivky, svítilny, adaptery, antény...


	Služby	Repase
	Nabíjení
	Diagnostika
	Výroba
	Opravy napájecích zdrojů
	Objednávka dopravy


	E-shop
	Reference
	Poradna
	Velkoobchod
	Ke stažení
	Kontakt








 [image: ] Váš specialista na akumulátory a baterie








Akce a novinky  Má smysl repase baterií pro elektrokola?   [image: ] Ačkoliv jsou baterie v elektrokolech osazovány kvalitními lithiovými články (Li-Ion) a splňují ty nejmodernější technologické požadavky, i ony začnou po čase ztrácet kapacitu a dojezd se začne zkracovat. Slábnutí baterie se týká všech baterií.


  Jak dlouho vydrží baterie v naslouchátku a co ovlivňuje délku jejího fungování?   [image: ] Sluch, stejně jako další smysly, je nedílnou součástí našeho života. Když se začne zhoršovat, klesá s ním i kvalita života. Ještě v nedávné době byla ztráta sluchu neřešitelným problémem. Naštěstí však přišlo řešení v podobě moderních naslouchátek, které pomáhají lépe slyšet zvuky okolo nás.


  Co jsou to REPASE AKUMULÁTORŮ a BATERIÍ   [image: ] Dosloužila Vám baterie v aku vrtačce? Na elektrokole už neujedete ani 5 kilometrů? Odložíte aku-šroubovák a po týdnu je baterie vybitá i přesto že jste ho koupili nedávno?






Facebook[image: ]









Melichar baterie
Melichar baterie [image: ]


Baterie a záložní zdroje jsou naším hlavním prodejním artiklem. Také repase aku baterií, servis a poradenství v těchto oblastech, jsou služby které poskytujeme se zkušenostmi nabytými za více než 30 let naší činnosti v oboru.



Baterie všeho druhu
Najdete u nás baterie do naslouchadel a sluchadel, pro autoklíče, dálkové ovladače, nabíjecí baterie do nejrůznějších přístrojů, olověné, Ni-Cd, Ni-MH, Li-ion a Li-pol akumulátory, autobaterie a motobaterie a nabíječky pro všechny typy osobních automobilů, motocyklů, zahradní techniky, motorových člunů a elektrokol.
Co všechno Vám můžeme nabídnout?
	máme baterii do právě do Vašeho sluchadla a všech modelů kochleárních implantátů
	čistící a vysoušecí tablety i další příslušenství pro naslouchadla
	navrhneme vhodný záložní / náhradní zdroj 230V ke krbu, kotli, pro oběhové čerpadlo, topení a solárního systému
	provedeme repase baterií / akumulátorů do nářadí, koloběžky, kola, včetně jejich nabíjení, formátování a diagnostiky na přesných laboratorních přístrojích,
	vyrobíme nabíjecí baterii dle Vašeho zadání
	zakoupíte u nás hodinkové, knoflíkové, lithiové baterie, celou řadu akumulátorů a další příslušenství.




[image: Melichar baterie kamenná prodejna Praha Strašnice z venku]
[image: Melichar - BATERIE nabíjecí baterie a akumulátory]
[image: V Gongu napsali o našich bateriích do naslouchadel]
[image: Melichar-BATERIE, akumulátory a záložní zdroje]
[image: Záložní zdroje pro oběhová čerpadla termických a solárních systémů]









Akce a novinky  Má smysl repase baterií pro elektrokola?   [image: ] Ačkoliv jsou baterie v elektrokolech osazovány kvalitními lithiovými články (Li-Ion) a splňují ty nejmodernější technologické požadavky, i ony začnou po čase ztrácet kapacitu a dojezd se začne zkracovat. Slábnutí baterie se týká všech baterií.


  Jak dlouho vydrží baterie v naslouchátku a co ovlivňuje délku jejího fungování?   [image: ] Sluch, stejně jako další smysly, je nedílnou součástí našeho života. Když se začne zhoršovat, klesá s ním i kvalita života. Ještě v nedávné době byla ztráta sluchu neřešitelným problémem. Naštěstí však přišlo řešení v podobě moderních naslouchátek, které pomáhají lépe slyšet zvuky okolo nás.


  Co jsou to REPASE AKUMULÁTORŮ a BATERIÍ   [image: ] Dosloužila Vám baterie v aku vrtačce? Na elektrokole už neujedete ani 5 kilometrů? Odložíte aku-šroubovák a po týdnu je baterie vybitá i přesto že jste ho koupili nedávno?






Facebook[image: ]













	Motobaterie
	Repase aku baterií 
	Nabíječky baterií 
	Záložní baterie
	Záložní zdroje pro čerpadla
	Záložní zdroje ke kotli
	Záložní zdroje
	Hodinkové baterie
	Baterie do naslouchadel
	www.himalaj.cz
	www.janmelichar.cz



[image: ]
© Copyright MELICHAR ENERGY 2013
Jan Melichar - BATERIE, Pod Strašnickou vinicí 3a
100 00 Praha 10-Strašnice / Všechna práva vyhrazena









 [image: ]
 [image: ]


Cookies
Tyto webové stránky potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohly ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „Přijmout všechny soubory cookie“.
Nastavení
Odmítnout
Přijmout vše




Nastavení cookies
Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

Technické cookies



Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků, působení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
...zobrazit více...zobrazit méně

Analytické cookies



Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
...zobrazit více...zobrazit méně

Reklamní cookies



Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
...zobrazit více...zobrazit méně


Tyto webové stránky potřebují Váš souhlas s použitím souborů cookies, aby Vám mohly zobrazovat informace v souladu s Vašimi zájmy.
Uložit nastavení
Odmítnout
Přijmout vše













Zásady cookies (EU) | Created by FlexWeb.cz



  
 
